D{nominationŸ: LEGON FORMATION
AdresseŸ: 1415 AVENUE GEORGES CL½MENCEAU 74300 CLUSES
Repr{sent{e parŸ: Monsieur Fr{d{ric FILIPPI
SIRETŸ: 31472073100020 Forme juridiqueŸ: SAS
N¨ d'agr{ment pr{fectoralŸ: E 23 074 0004 0 D{livr{ leŸ: 07/04/2023

Pour la somme de 320 000 euros (trois cent vingt mille euros)

Au titre de l'ensemble des contrats de formation d{livr{s, @ l'exclusion des formations pr{parant aux cat{gories C1, C1E, C, CE,
D1, D1E, D et DE du permis conduire et des actions financ{es par les organismes collecteurs paritaires agr{{s mentionn{s @